香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1339）

海外監管公告

本公告乃中國人民保險集團股份有限公司根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B

條的披露義務而作出。

茲載列該公告如下，僅供參閱。

承董事會命

中國人民保險集團股份有限公司

繆建民

董事長

中國北京，二零一九年九月四日

於本公告日，本公司執行董事為繆建民先生、白濤先生、謝一群先生及唐志剛先生，非執行董事為王清

劍先生、肖雪峰先生、華日新女士、程玉琴女士及王智斌先生，獨立非執行董事為邵善波先生、高永文

先生、陸健瑜先生、林義相先生及陳武朝先生。

证券代码：601319  证券简称：中国人保  公告编号：临 2019-035

中国人民保险集团股份有限公司

关于完成注册资本变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中国人民保险集团股份有限公司（“本公司”）于 2018 年 11 月

16 日在上海证券交易所主板成功完成 A 股发行上市，公开发行人民

币普通股（A 股）1,800,000,000 股，每股面值人民币 1.00元，增加

注册资本 1,800,000,000元。

近日，本公司已按相关规定办理完成注册资本变更登记手续，并

领取了新的营业执照，本公司注册资本由人民币 4242399.0583 万元

变更为人民币 4422399.0583万元。

特此公告。

 中国人民保险集团股份有限公司董事会

2019年 9 月 4 日